
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/09/2025 Ligne : FONTENILLES-LYCEE DE FONSORBES Ligne N° : S8029
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 15,8 km

Nombre de places assises : Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

FONTENILLES
1. Ch St Flour/Imp Frênes 07:05
2. Ch St Flour n°70/AB 07:07
3. Ch Berdoulet/Ch Fonbrennes/AB 07:08
4. Rte Salvetat n°139 07:09
5. Rte Salvetat n°192/AB 07:10
6. ABCDn1082 La Fustière 07:11
7. RD65a/Rte Pascau n°10 07:12
8. RD65a/Imp Bois du Juge/Zébra 07:14
9. RD65a/Al Serpolet/AHC 07:15

FONSORBES
10. RD65a/Imp Peupliers 07:16
11. Ch Vigné n°3 07:17
12. Ch Marial/Ch Vigné 07:18
13. Ch Marial/Ch Pyrénées/AB 07:19
14. ABCDn1467 Pyrénées 07:20
15. Av Provence/Pl Lavandes 07:23
16. Av Pétunias/Rd-pt Dracentas/AB 07:24
17. Av Romarins/AB 07:25
18. Av Romarins/R Bégonias 07:26
19. Av Pins/R Florentines/AB 07:27
20. Av Pins n°48/AB 07:28
21. Av Pins/Rd-pt Oliviers/AB 07:29
22. Av Pins/Imp Tamaris/AB 07:30
23. Ch Canto Laouzetto/R Charmes 07:31
24. Lycée 07:45



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/09/2025 Ligne : FONTENILLES-LYCEE DE FONSORBES Ligne N° : S8029
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 15,6 km

Nombre de places assises : Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

FONSORBES
1. Lycée 12:15 17:40

FONTENILLES
2. RD65a/Al Serpolet/AHC 12:30 17:55
3. RD65a/Imp Bois du Juge/Zébra 12:31 17:56
4. Ch St Flour/Imp Frênes 12:33 17:58
5. Ch St Flour n°70/AB 12:35 18:00
6. Ch Berdoulet/Ch Fonbrennes/AB 12:36 18:01
7. Rte Salvetat n°139 12:46 18:11
8. Rte Salvetat n°192/AB 12:47 18:12
9. ABCDn1082 La Fustière 12:49 18:14
10. RD65a/Rte Pascau n°10 12:51 18:16


